erit. **I**te ego. rñd3 tacite obiectōi qī dicēt s. j. mal9 minister ofici = at vl' baptizat nōmō9 tñ debēt eē boi. **C**ui baptizat. iteri9 absol uendo a peccatis. **E**briosū dū tñ intelligat quid agat. cōsuetu = dñem hic notat hoc nomen nō actū ex. e. maiores. v. illud vero.

Quod bapti = zat a tolerā tur. s. xxij. q. vij. c. i.

Cui baptizat interi9 a peccatis nā illi9 ē baptis = m9 nō baptizātis. s. e. a quodam.

Hij qui. i. rimi = tatis. s. i. q. i. neqz in homie.

Confessione. id ē inuocatione.

Et si ofentiūt hoc de adultis.

Per man9 in positōne. ofirma = toñā que i h casu recōciliatoria ē. j. di. e. ab ātiqua. r. i. q. i. s. ecce.

Man9. s. j. qd de furioso. iudica eū fm illū statum mētis quē habe = bat cū in furorē incidit. nā si volū tatem habuit ba ptizādi r incurrit furorē valebit ei baptismus n fu = roē collat9. e. e. maiores. s. f. ali = as nō. secus in pu erō quia puer nō habuit volūate3 vnqz et tñ salua = bitur. baptizatus j. e. queris.

Cōmunicati. id est puncti.

Eucaristie. h de adultis. qz puu lis non datur cor pus xpi. ut. j. e. in ecclia. n forte vbi ofuetudo ē q in = funditur p ora eo rum sanguis xpi nō corpus. ut hic sedm quod dām.

Quāuis ad sa lutē. h dicit illis q sciēt ab hē tici3 baptizāt et eoz erroēs imitā tur. s. j. i nēitate mortis meli9 eēt a tali bapm ac = cipe q sine pcep = tōne talis sacra = mēti decedē sez q si euaserit manus impositōnem rē. que secūtur in ca tholica ecclia re = cipiunt. ut. j. di. e. sanctū est. m. fi. p uulis hoc nō nocz. i. q. ni. placuit.

Trinatit. id est patris et filij r spūs scī. s. e. p

Spe. s. uera. s. j. res. s. i. eē

iudicis. ministros si ministrare iuste vo luerint. si aut noluerint esse iusti q in cathedra moyfi sedent. securū me fecit magister meus de quo spirit9 eius dicit. h est qui baptizat. Item nō timeo adulterū. ebriosū. nō ho = micidā. qz colūbā attendo. p quam michi dicitur. hic est qui baptizat.

Ite tractatu quinto. **D**e eodē

Quod baptizat malus ex ali = qua vel ignorātia ecclie vel to lerātia. aut em ignoratur mala a to leratur palee quousqz in vltimo v = tiletur area. **I**lld qd datū est vnum est nec impar ppter impares mimi = stros s. j. par et equale ppter hunc q baptizat. **I**de de eccliafisticis regu lis. **N**on reiterat baptisma quod in nomie trinitatis pstatur.

Hij qui apud illos hēricos ba = ptizati sūt q i sancte trinitatis ofef si de baptizat r veniūt ad catholicā fidē recipiantur quidē vt baptizati ne sancte trinitatis iuocatō vel cō = fessio annullatur. s. j. doceatur itegre et instruat. quō sancte trinitatis ministeriū in ecclia teneat. et si ofenti unt credē vel acqfescūt ofiteri pur = gati fidei integritate firmetur im = positōe man9. si vero puuli sūt et e = betes qui doctrinam capiunt. respō = deant p illis qui eos offerunt iuxta morem baptizandi et sic per manus impositōne crismate cōmunicati euz eucharistie ministerijs admittātur.